

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG771011
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-09T22:49:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ANGELES ECOD	94189	68946	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277210001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	300	279.34	127752	38.51+22		133.99	40,197.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,197.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,431.52														
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	20	655.39	127752	32.2+22		346.61	6,932.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,932.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,109.15														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
320														
47,129.20														
TOTAL IVA 16: 7,540.67														
TOTAL VENTA: 54,669.87														

(CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 87/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E476EF25-1887-4F0E-BACC-C677E5E75529

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LBKED8DZ+BxYCLHBRcALi9dbEZH8YOSGPxg4gKHB0nGcQBjaXXO7040c/RSyaTFmuSKfpEvSsMnyj

+IYpuQGYjtDR/5CV/aHmrljyWloaBL3symQhtUWBYb4vPvoF3eJVVNIHdJAex5EvLEPSMnUD75NP5tfRABliuGv/0vJqWnOA3lqNnMTrl7rVbZEJj4ARIagz7CCgN/7IvF8Sapz8IvTfOPBocWEvLc

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XiHLbrNAIjtbbhW8+P0ezKs//FqjAGE209njdlNlx+zmMhAwiUe0Xqk2R93W37U143cF9MbrZzcg2L6WhC5dox5oyCEZfQ8K

+TMHf7fAYrACvZ9zj4vxsenIIGUF/8wruA9s/pRNFhYcVBWftme6lncmbHt4vllhq7JLm0wXewWV0v2GalufJ9+wfaZrzzJXo6vxlLaLY4vHOuUfETDazwyssa8mvTFTXl+5p8VL1WS350aAU41q3Rz

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E476EF25-1887-4F0E-BACC-C677E5E75529|2022-01-09T22:51:13|EEL961104G96|LBKED8DZ

+BxYCLHBRcALi9dbEZH8YOSGPxg4gKHB0nGcQBjaXXO7040c/RSyaTFmuSKfpEvSsMnyj

+IYpuQGYjtDR/5CV/aHmrljyWloaBL3symQhtUWBYb4vPvoF3eJVVNIHdJAex5EvLEPSMnUD75NP5tfRABliuGv/0vJqWnOA3lqNnMTrl7rVbZEJj4ARIagz7CCgN/7IvF8Sapz8IvTfOPBocWEvLc

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-09T22:51:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 133460

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

